

ФІНАНСОВИЙ ЗВІТ
Кредитної спілки «Скриня»
за 2024 рік

	Початок року	Кінець року	Зміни за рік, %
I. ПРОДУКТИВНІ АКТИВИ			
Кредити, надані членам кредитної спілки та кредитним спілкам	2879051,00	3682482,80	28
Заборгованість за простроченими та неповерненими кредитами, наданими членам кредитної спілки та кредитним спілкам	49225,00		-100
Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок	(9985,71)	(5523,71)	-45
Фінансові інвестиції	117026,77	120300,00	3
Внески вклади на депозитні рахунки до об'єднаної кредитної спілки на строк, що не перевищує одного року	100000,00	120000,00	20
Додаткові пайові внески до об'єднаної кредитної спілки	16726,77	300,00	-98
Інші продуктивні активи	0,00	0,00	-
Усього за розділом I	2986092,06	3797259,09	27
II. НЕПРОДУКТИВНІ АКТИВИ			
Готівкові грошові кошти	83598,15	91606,95	10
Грошові кошти на поточних рахунках у банківських установах	106576,87	122642,28	15
Основні засоби, інші необоротні матеріальні активи, нематеріальні активи (залишкова вартість)	83985,78	75485,83	-10
Заборгованість за нарахованими але не сплаченими процентами	117856,61	111190,43	-6
Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок	(105067,91)	(103707,01)	-1
Заборгованість за безнадійними кредитами	219982,00	219982,00	0
Резерв забезпечення покриття втрат від неповернених позичок	219982,00	219982,00	0
Резерв сумнівних боргів	1600,00	1600,00	0
Відшкодування судових витрат	1600,00	1600,00	0
Інші непродуктивні активи	124306,67	10841,67	-91
Усього за розділом II	398467,47	308060,15	-23
АКТИВИ ВСЬОГО	3384559,53	4105319,24	21
I. ЗОБОВ'ЯЗАННЯ			
Внески (вклади) на депозитні рахунки членів кредитної спілки	2438591,00	3051665,00	25
Розрахунки з юридичними особами за зобов'язаннями, на які нараховуються проценти	454583,33	529833,41	17
Розрахунки з фізичними особами за зобов'язаннями, на які не нараховуються проценти	0,00	0,00	-
Розрахунки з юридичними особами за зобов'язаннями, на які не нараховуються проценти	0,00	0,00	-
Нарахована заробітна плата та обов'язкові платежі	0,00	0,00	-
Інші зобов'язання, на які не нараховуються проценти, у тому числі: нараховані, але не сплачені проценти за зобов'язаннями	33065,51	50334,09	52
Розрахунки з бюджетом	20415,65	46282,97	126
Розрахунки з бюджетом	5930,37	8817,92	49
Усього за розділом I	2926239,84	3640650,42	24
II. КАПІТАЛ ТА ЦІЛЬОВЕ ФІНАНСУВАННЯ			
Пайовий капітал	18398,00	18888,00	-
Резервний капітал	437273,33	438008,33	-
Додатковий капітал	0,00	0,00	-
Нерозподілений дохід (непокритий збиток)	0,00	0,00	-
Усього капітал	455671,33	456896,33	-
Цільове фінансування, забезпечення майбутніх витрат і платежів, дооцінка активів	2648,36	7772,49	193
Усього за розділом II	458319,69	464668,82	1
ПАСИВИ ВСЬОГО	3384559,53	4105319,24	21
Гарантії та забезпечення надані	0,00	0,00	-